
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 31.120 Listopad 2013

Zobrazovací součástky s kapalnými krystaly –
Část 2-1: Monochromatické zobrazovací LCD
moduly s pasivní maticí – Vzorová předmětová
specifikace

ČSN
EN 61747- 2-1
ed. 2
35 8787

idt IEC 61747- 2-1:2013

Liquid crystal display devices –
Part 2-1: Passive matrix monochrome LCD modules – Blank detail specification

Dispositifs d,affichage a cristaux liquides –
Partie 2-1: Modules d,affichage a cristaux liquides (LCD) monochromes a matrice passive –
Spécification particuliere cadre

Flüssigkristall- Anzeige-Bauelemente –
Teil 2-1: Einfarbige passive Matrix-Flüssigkristall-Anzeigenmodule (LCD-Module) – Vordruck für
Bauartspezifikation

Tato norma přejímá anglickou verzi evropské normy EN 61747- 2-1:2013. Má stejný status jako
oficiální verze.

This standard is the Czech version of the European Standard EN 61747- 2-1:2013. It has the same
status as the official version.

Nahrazení předchozích norem

S účinností od 2016-04-22 se nahrazuje ČSN EN 61747-2-1 (35 8787) ze srpna 2001, která do
uvedeného data platí souběžně s touto normou.

Anotace obsahu

Tato vzorová předmětová specifikace (BDS) pro systém schvalování vysoké kvality obsahuje
požadavky na provedení a rozvržení a na minimální obsah předmětových specifikací. Tyto požadavky
jsou použitelné, pokud byla publikována předmětová specifikace (např. na standardní výrobek).

 

Národní předmluva

Upozornění na používání této normy

Souběžně s touto normou je v souladu s předmluvou k EN 61747- 2-1:2013 dovoleno do 2016-04-22
používat dosud platnou ČSN EN 61747- 2-1 ze srpna 2001.

Změny proti předchozímu vydání



Hlavní změny proti předchozímu vydání jsou následující:

Do kapitol 7 a 8 bylo doplněno několik slov a podmínek zkoušení;●

Toto nové vydání bylo edičně upraveno podle aktuálního vydání Směrnic ISO/IEC, Části 2.●

Informace o citovaných dokumentech

IEC 61747-1:2003 nezavedena

IEC 61747-2:1998 zavedena v ČSN EN 61747-2:1999 (35 8787) Zobrazovací součástky s kapalnými
krystaly a polovodičové – Část 2: Zobrazovací moduly s kapalnými krystaly – Dílčí specifikace

IEC 61747-5:1998 zavedena v ČSN EN 61747-5:1999 (35 8787) Zobrazovací součástky s kapalnými
krystaly a polovodičové – Část 5: Metody zkoušení vlivů prostředí, trvanlivosti a mechanické zkoušky

Informativní údaje z IEC 61747- 2-1:2013

Tuto mezinárodní normu vypracovala technická komise IEC/TC 110 Elektronická zobrazovací zařízení.

Toto druhé vydání zrušuje a nahrazuje první vydání publikované 1998 a je jeho technickou revizí.

Text této normy se zakládá na těchto dokumentech: 

CDV Zpráva o hlasování
110/371/CDV 110/446/RVD

Úplnou informaci o hlasování při schvalování této normy lze najít ve zprávě o hlasování ve výše
uvedené tabulce.

Tato publikace byla vypracována v souladu se směrnicemi ISO/IEC, část 2.

Seznam všech částí souboru IEC 61747 se společným názvem Zobrazovací součástky s kapalnými
krystaly je možno nalézt na webových stránkách IEC.

Komise rozhodla, že obsah této publikace se nebude měnit až do výsledného data aktualizace
uvedeného na webových stránkách IEC (http://webstore.iec.ch) v údajích o této publikaci. K tomuto
datu bude publikace buď

znovu potvrzena;●

zrušena;●

nahrazena revidovaným vydáním, nebo●

změněna.●

Vypracování normy

Zpracovatel: Anna Juráková, Praha, IČ 61278386, Dr. Karel Jurák

Technická normalizační komise: TNK 102 Součástky a materiály pro elektroniku a elektrotechniku

Pracovník Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví: Ing. Libor Válek

 

Konec náhledu - text dále pokračuje v placené verzi ČSN v anglickém jazyce.

http://webstore.iec.ch/

